GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
 Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
 Tel: (65) 3221 0076 - www.unemat.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2018 –PTES/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – SUSPENSÃO TEMPORÁRIA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

SUSPENSÃO TEMPORÁRIA da realização da prova para as especialidades de Ledor e

Transcritor/Acompanhante apenas para o Campus Universitário de Sinop, em virtude de questões

administrativas.

Informamos que o cronograma terá continuidade em data oportuna, a ser divulgada via Edital

Complementar e publicado no endereço eletrônico www.unemat.br, permanecendo inalteradas as demais

regras, itens, subitens e anexos do Edital de Abertura 001/2018-PTES.

Cáceres – MT , 10 de Abril de 2018.

Gustavo Domingos Sakr Bisinoto

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado Portaria nº 58/2018